ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH VĨNH LONG                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 49/GM-UBND                 Vĩnh Long, ngày 14 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

 Theo Công hàm số HCM/114/01/2023 ngày 13/3/2023 của Tổng Lãnh sự

quán Ấn Độ tại Thành phố Hồ Chí Minh về việc thông báo Ông Madan Mohan

Sethi, Tổng Lãnh sự Ấn Độ, đến thăm và làm việc với Lãnh đạo Ủy ban nhân dân

tỉnh và các ngành liên quan nhằm chuẩn bị cho chuyến thăm và làm việc của đoàn

đại biểu tỉnh Vĩnh Long đến Ấn Độ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức buổi

tiếp đoàn, cụ thể như sau:

 I. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

1. Đồng chí Bùi Văn Nghiêm- UVBCH TW Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ

tịch HĐND tỉnh, Trưởng đoàn ĐBQH tỉnh Vĩnh Long.

2. Thường trực UBND tỉnh.

3. Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh

4. Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư

5. Lãnh đạo Sở Công Thương

6. Lãnh đạo Sở Y tế

7. Lãnh đạo Sở Xây dựng

8. Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

9. Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT

10. Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo

11. Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ

12. Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông

13. Lãnh đạo Trung tâm XTĐT và HTDN tỉnh

14. Báo Vĩnh Long (đưa tin).

15. Đài PT-TH Vĩnh Long (đưa tin).

II. Thời gian: Bắt đầu lúc 9h00, ngày 21/3/2023 (Thứ Ba).

 III. Địa điểm: Phòng họp số 03, Tầng 02, Văn phòng UBND tỉnh (số 88,

đường Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

 Đề nghị quý đại biểu chuẩn bị nội dung làm việc theo chức năng, nhiệm

vụ và lĩnh vực phụ trách; đồng thời, tham dự cuộc họp theo thành phần, thời gian

và địa điểm nêu trên.

(Đính kèm Công hàm số HCM/114/01/2023 ngày 13/3/2023 của Tổng

Lãnh sự quán Ấn Độ tại Thành phố Hồ Chí Minh trên Hệ thống quản lý văn bản

và điều hành của tỉnh)./.

Nơi nhận: KT.CHỦ TỊCH

- Như Thành phần; PHÓ CHỦ TỊCH

- CVP UBND tỉnh;
- Phòng KT-NV;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, 7.01.05.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-03-14T14:56:59+0700